


01



02







































21



22



会社概要

株式会社豊田自動織機 （ Toyota Industries Corporation ）

1926（大正15）年11 月18 日

〒448-8671　愛知県刈谷市豊田町2 丁目1 番地

（0566）22-2511 （代表）　

取締役社長   伊藤 浩一

繊維機械、産業車両、自動車・自動車部品の製造・販売

804億円 （2024年3月31日現在）

77,824名 （2024年3月31日現在）

277社 （国内35社、海外242社）（2024年3月31日現在）

18社 （国内9社、海外9社）（2024年3月31日現在）

会 社 名

設 　　立

本社所在地

電  話  番  号

代 表 者

事 業 内 容

資 本 金

従 業 員 数＊

連結子会社数

＊就業人員

持分法適用
関連会社数
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